Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 496/2022 - ANTONIO CARLOS DOMINGUES - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de redutor de velocidade em toda extensão da Avenida Projetada Dois,
Residencial Vida Nova Bauru, localizado na Rodovia Cezário José de Castilho - Km 346, Vila São Paulo
e na quadra 05 da Rua Constantino Castilho, Jardim Chapadão.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 14/06/2022

Unidade de Origem Plenário SAA

Unidade de Destino SAA

Status APROVADO PROP

-
Bauru, 14 de junho de 2022.

-
-